Conuoniam declinauerunt in me iniquitates: et in ira molesti erant mihi.

Conuoniam declinauerunt) quod dicit hec est vox inimici a quod contristatus sum vel inimicorum quod obloquenter imponunt mihi mala quod non ego sed ipsi faciunt h: quod dicit quoniam ipsi inimici (declinauerunt). i. intorserunt (in me) per detractationem et obsecrationem (iniquitates) que tamen eorum erant non meae: sicut fecerunt iudei in domini dicentes Job. viii. Demonium habens: h: non possunt dici antichristiani: quod dominus declinat contrarium: sicut illud Esa. viii. Declinando super eum quod fluuius parallelo (in ira te) hoc rident ei quod dicitur: contristatus sum a tribulatione peccatoris) quia (in ira molesti erant mihi) in ira sua non meo merito similes facti sunt patri suo dyabolo: de quo Apocalypsi. viii. Ut terre et mari quia descendit dyabolus ad vos babens iram magnam.

Cor meum conturbatum est in me: et sorrido mortis cecidit super me.

Cor meum possit aliquid dicere ita faciunt tibi tu autem quod te habes erga eos ecce resilio (cor meum perturbatum est) quod oculus roris mee turbatus est propter molestias quod inferunt: s. et me in me. i. intus non est in me quod non usque ad vindictam ut velle reddere malum per malum: et quod turbatus est festuca. i. ira propositus (formido mortis cecidit super me) i. timeo incurrire

BExercitatio duplex.

4